KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 15 (27) Lutego 1855 roku.

№ 55.

Jutro, Śgo Romana Opat.

Dziś *Passja* w Kościele XX. *Franciszkanów*; a jutro w Kościele XX. *Karmelitów* na *Kra-Przed*.

Z dniem ostatnim b. m., przypadają pierwsze tegoroczne *Sucho dni*, które trwać będą dnia 28 to jest jutro, oraz 2 i 3 Marca czyli w Piątek i Sobotę.